ПРОЕКТ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
Писаревского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

________.2022г.                                                                   № ___

п.4 отделение Государственной селекционной станции

	О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

 Руководствуясь, статьей 39 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Писаревского сельского поселения, постановлением  администрации Писаревского сельского поселения от 07.10.2022 №154«О назначении публичных слушаний по проекту решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка",  протоколом №1 от 08.11.2022г проведения публичных слушаний, заключением о результатах публичных слушаний от 09.11.2022г.,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Предоставить Кривошеевой Татьяне Юрьевне разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка «Размещение объектов хранения и переработки сельскохозяйственной продукции» с кадастровым номером 38:15:220101:1067, площадь 5000 кв.м. расположенного по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Писаревское, поселок 4-е отделение Государственной селекционной станции, улица Мичурина, 72, в зоне застройки жилыми домами (Ж-1)
2. Опубликовать данное постановление в газете «Писаревский вестник» и разместить на официальном сайте Писаревского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава Писаревского
сельского поселения                                                                    И.Г. Гильдебрант